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KKÜÜNNYYEE  

SSüürreellii  YYaayyıınn,,  YYııll::  44,,  SSaayyıı::  2211  

AAddaannaa,,  MMaayyııss  22001199  

  

SSaahhiibbii  

((ÇÇaattaallaann  BBaarraajj  İİllkkookkuulluu  aaddıınnaa))  

NNaazzmmii  ÖÖZZ  

OOkkuull  MMüüddüürrüü  

  

YYaayyıınn  SSoorruummlluussuu  

İİllyyaass  FFİİKKİİRR  

MMüüddüürr  YYaarrddıımmccııssıı  

  

YYaazzıı  İİnncceelleemmee  KKuurruulluu  

SSeevvggii  SSeezzeenn  AALLAADDAAĞĞ,,  AAyysseell  BBAAYYAAZZIITT  

BBuurraakk  KKAARRAA  

  

GGöörrsseell  TTaassaarrıımm  

TTüürrkkaann  DDOOĞĞRRUUÇÇ,,  AArrzzuu  SSAAKKAA  

SSoonnaayy  DDUURRAANN  

  

YYaayyıınn  YYeerrii  

ÇÇaattaallaann  BBaarraajj  İİllkkookkuulluu  

SSaarrııççaamm  //  AADDAANNAA  

TTeelleeffoonn  

((00332222))  339977  6633  2277  

ee--ppoossttaa  

743642@meb.k12.tr 

IInntteerrnneett  AAddrreessii  

http://catalanbarajilkokulu.meb.k12.tr 
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AANNNNEELLEERR  GGÜÜNNÜÜ  

  
  

KKooll  aaççııpp,,  kkaannaatt  ggeerreenn,,  

ÖÖmmrrüünnüü  bbiizzee  vveerreenn,,  

BBiizz  ggüüllüünnccee  sseevviinneenn  

CCaannıımm  aannnneemm,,  ggüüll  aannnneemm..  
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EENNGGEELLLLİİLLEERR  HHAAFFTTAASSII  

  

  
  

Düşüncedeki engelden kurtulmanın yolu, sabır ve azimle önüne gelen 
engelleri aşacağını inanmakla başlar. 
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1199  MMAAYYIISS  AATTAATTÜÜRRKK’’ÜÜ  AANNMMAA,,  GGEENNÇÇLLİİKK  VVEE  SSPPOORR  BBAAYYRRAAMMII  

  

  
  

  
19 Mayıs 1919 tarihi, Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki dönüm 

noktalarından biridir. Atatürk’ün Samsun’a ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı 
zamanda “Gençlik ve Spor Bayramı” olarak kutlanmaktadır. Atatürk Millî 
Mücadele sıralarında Türk milletini ileri götürecek olanların ve köhnemiş 
fikirlere karşı gelecek olanların genç fikirler olduğunu görmüştü. Bu nedenle de 
“gençlik” kavramı Atatürk için ayrı bir önem taşımaktadır. Atatürk gençlerden 
sık sık bahsederken, yaş sınırı dışında fikri olarak gençliği yani, fikirde yeniliği 
ifade etmiştir. O’nun şu sözü çok anlamlıdır:“Genç fikirli demek, doğruyu gören 
ve anlayan gerçek fikirli demektir.” 
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 Atatürk’ün şu sözleri hepimiz için bir rehber olmalıdır:“Beni görmek 
demek, mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim fikirlerimi benim duygularımı 
anlıyorsanız ve hissediyorsanız, bu kâfidir” demiştir. Atatürk’ü anlamak, 
yaşadıklarını ve fikirlerini bilmekle mümkündür. Dolayısıyla Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurulmasında yaşanan zorlukları her zaman göz önünde 
tutarak, 19 Mayısları Atatürk’ün emanetine daima sahip çıkarak kutlamalıyız.  
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İİSSTTAANNBBUULL’’UUNN  FFEETTHHİİ  

  
  

İşte elli dört gün süren ve 18 Nisan, 6, 12 ve 29 Mayısta yapılan dört 
büyük hücumdan sonra -ki sonuncusu bunları en umumisi idi- Şarkî Roma 
İmparatorluğu’nun 1125 senelik başşehri olan İstanbul (Kostantiniyye) 20 
Cemaziyülevvel 857 / 29 Mayıs 1453 salı günü zapt edildi.  
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OOKKUULL  DDIIŞŞAARRIIDDAA  GGÜÜNNÜÜ  
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10 
 

ÜÜLLKKEE  BBAAYYRRAAKKLLAARRII  EETTKKİİNNLLİİĞĞİİMMİİZZ  
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BBiilliimm  İİnnssaannıımmıızzıı  TTaannııyyaallıımm  

AAyyddooğğaann  ÖÖZZCCAANN  
  

 

Prof. Dr. Aydoğan Özcan ortaokulda bilim ve matematiğe ilgi 

duymaya başlamıştır. Bu ilginin neticesi olarak 1996 yılında Bilkent 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümüne yerleşmiştir. 2000 yılında 

mezun olduktan sonra Stanford Üniversitesinde 2002 yılında yüksek 

lisansını, 2005 yılında ise doktorasını tamamlamıştır. Buradan sonra 

araştırmalarına iki yıl boyunca Harvard Tıp Fakültesi’nde devam etmiştir 

ve bu süreçte elektroniğin yanı sıra medikal konularına da ilgi duymaya 

başlamıştır. 

 

2007 senesinde Kaliforniya Üniversitesi’ne öğretim görevlisi olan 

geçen Özcan, burada optik teknolojileri ve bu teknolojilerin hastalık 

teşhisinde nasıl kullanılacağına dair çalışmalar yapmıştır. Cep telefonu 

tarafından kullanılabilen mikroskop ve kan tahlili cihazları geliştirmiştir. Bu 

araştırmalarında büyük başarılara imza atmış ve uluslararası pek çok 

ödüle layık görülmüştür. 

 

Aydoğan Özcan günümüzde Kaliforniya Üniversitesi’nde ve Howard 

Hughes Tıp Enstitüsü’nde profesördür. Kendisiyle aynı adı taşıyan Özcan 

Araştırma Grubunun başındadır ve geliştirdiği medikal cihazlar üzerine 

kurulu CellMic Şirketi’nin yöneticisidir. 

 

2016 yılında kendisine Koç Üniversitesi’nden ilk kez “Rahmi M. Koç 

Bilim Madalyası”  verilmiştir. 
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AATTAASSÖÖZZLLEERRİİ  VVEE  DDEEYYİİMMLLEERR  NNEERREEDDEENN  GGEELLİİYYOORR  
 

 

SSoonn  GGüülleenn  İİyyii  GGüülleerr  

Yirmi yaşında Makedonya kralı olan Büyük İskender, Yunanistan’ı 

topraklarına kattıktan sonra gözünü diğer ülkelere dikmiş. Dünya haritasına 

bakmış ve o güne kadar en çok fethetmek istediği yere sefer yapmaya karar 

vermiş. Gitmek istediği yer Hindistan’mış. 

M.Ö. 334 yılında otuz beş bin kişilik bir orduyla İran’a doğru yönelmiş. Bu 

sefer sırasında İskender’i Pers Kralı III. Dâra’nın  altmışaltı bin kişilik ordusu, 

İskenderun yakınlarında İssos Vadisinde karşılamış. 

Kıran kırana büyük savaş olmuş. Savaşın bazı aşamalarında Pers Kralı, bazı 

aşamalarında, İskender galip gelecek gibi oluyormuş. Dâra savaşın galibi kendisi 

olacak gibi zannettiğinde  yaşadığı sevinci, İskender’e bildirmiş. 

İskender kendinden emin ve cesur bir tavırla haberi getirene şöyle demiş: 

– Hiç belli olmaz! Son gülen iyi güler! 

Bu atasözü her işin neticesinin sonunda belli olacağı düşüncesiyle 

söylenmiştir. 
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RREEHHBBEERRLLİİKK  KKÖÖŞŞEESSİİ  
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FFAARRKK  BBUULLMMAA  

 

Üstteki biraz kolay değil mi. Alttaki kalbi bulun:  
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EEĞĞLLEENNCCEELLİİKK  

 
DDeerrggiimmiizziinn  2222..  SSaayyııssıı  EEkkiimm  aayyıınnddaa  ççııkkııyyoorr..    


